
ZARZĄDZENIE NR VI/406/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Spółki dla 
Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej we Wsi Śniadówka. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o zagospodarowaniu wspólnot 
gruntowych (Dz.U. z 1963r. Nr 28, poz. 169 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie na rzecz Gminy Baranów przez Spółkę dla Zagospodarowania 
Wspólnoty Gruntowej we Wsi Śniadówka wód stojących i gruntów oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 825 o powierzchni 0,43 ha, położona w msc. Śniadówka gm. Baranów. 

§ 2. Nieruchomość gruntowa, o której mowa w § 1 zbywana jest na rzecz wykonywania zadań publicznych 
przez Gminę Baranów. 

§ 3. Uchwała Nr 4/2012 z dnia 10 września 2012 roku Ogólnego Zebrania Członków dla Zagospodarowania 
Wspólnoty Gruntowej we Wsi Śniadówka w sprawie zbycia na cele publiczne wód stojących i gruntów 
wchodzących w skład Wspólnoty - stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przekazaniu Zarządowi Wspólnoty Gruntowej 
Wsi Śniadówka. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: 20C95C91-5FBB-40E6-8421-F0E640577CE6. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




